- Queis sic conspicuus guadente Antistite, Sacris 45  
 Extitit ornatus Presbyteri Ordinibus,  
 Dispositus teneram Szoshice docere juventam,  
 Haud longe doctor tempore mansit ibi.  
 Nam Praesul dotes animi cum noscere raras  
 Et coepit propius magna talenta viri, 50  
 Ad majora vocant Coeli hunc oracula, fatur,  
 Praemia nec meritis digna Szoshice dabit,  
 Ipse regat juvenes convictus Zagradiensis,  
 Urbe magis virtus luceat inque sua;  
 neC Mora et eCCe tenet post froena regenDa jVVentae 55  
 Omine, quod fausto dum facit ille brevi,  
 Non sine communi juvenum moerore fidelis  
 Pro cura populi pastor abit Shidium.  
 Aeterni in laudem quanta hic quaeve egit honorem,  
 Quove suum semper fovit amore gregem, 60  
 Nullius par est haec musa canendo referre,  
 Nec poterit quisquam credere cuncta lyrae,  
 Orphanus in medium, vidua exeat, atque reponant,  
 Qui lecto affixi, tunc gemuere febrī, —  
 Prodeat in medium, quem tempore paverat omni, 65  
 Grex Evangelii lactae salutiferi! —  
 Non cerebri vani, vatum figmentaue, verum  
 Virtutis dicent haec monumenta suae. —  
 Ingenuo excultus quem sit candore columbae,  
 Affabilis dictu moribus aureolis, 70  
 Mellifluus, patiens, humilis, plus credere quam fas,  
 Atque Sacerdotum norma typusque Dei, —  
 Pectora cunctorum magnetis traxit ad instar,  
 Qua — demum — cunque ii Religione forent; —  
 Has ubi trans Istrum vulgat vox publica dotes, 75  
 Campipotens tensum, qua Baciense solum,  
 Mox Neoplanta suum pastorem, urbs inclyta questu,  
 Kerestur pariter certat habere suum:  
 Optatis defert Praesul primum Neoplantae,  
 Discessum Schidio sed lacrymante suum, 80  
 Post votis paucas Ker'stur messesque potitur,  
 Discessum luget quum Neoplanta magis;  
 Felix, qui adveniēns, qui abscedens excitat aequae  
 Par desiderium parte ab utraque sui! —  
 Hoc utroque boni quid praestitit ille loco, queis 85  
 Ditarit mentem divitiisque animum,  
 Demonstrat munus, quod jure Vicarii adeptus  
 Essekinensis post breve tempus erat,  
 Virtutum fuerat non haec tamen ultima merces,  
 Nec postrema sui metaque honoris erat; 90  
 Nam Constantini quum vitae Numina Parcae,  
 Praesulis abscindunt stamen iniqua boni,  
 Froena capit gregis en moderanda Vicarius ipse  
 Deliciae viduae verus amorque suae; —  
 Hanc ut connubio Sponsam sibi jungere Sacro 95  
 Par sit, grex totus supplice voce petit.  
 Haec Princeps sanae quum subjicit omnia crisi,  
 Attonito exclamat pectore sicce pius:  
 „Vox populi est vox ipsa Dei, concordia cleri  
 „Crisiacique gregis, denotat hocce satis. 100  
 „Nec differre juvat mihi quod Relligio svasit,  
 „En Gabrielem orno munere Pontificis!”